
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №_

О внесении 
постановление 
комитета 
образования 
муниципальный 
02.11.2017 № 1467 «Об обеспечении 
горячим питанием обучающихся 
образовательных организаций
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан 
в 2018 году»

изменения в
Исполнительного 
муниципального 
«Лениногорский 

район» от

В целях обеспечения продовольственной безопасности и организации 
полноценным горячим питанием обучающихся образовательных организаций 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан в 2018 году, а также выполнения норм 
сбалансированного горячего питания детей, согласно требованиям СанПин 
2.4.5. 2409-08, для осуществления дополнительных мер социальной поддержки 
отдельных категорий обучающихся, в соответствии с постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 08.09.2017 № 641 и постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 601 «Об
утверждении Положения по организации питания учащихся из 
малообеспеченных семей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях, 
в учреждениях начального и среднего профессионального образования 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 02.11.2017 № 1467 
«Об обеспечении горячим питанием обучающихся образовательных



организаций муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан в 2018 году» следующее изменение: 

абзац 4 ч. 1 исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам 
В.В. Друка.

Руководитель Н.Р. Залаков

И.Н. Сушкова
5- 16-01


